
DA: PREFEITURA DE TIANGUA
PARA: HEDELITA NOGUEljR.A
TELEFAX:(085) 3261.9369/3264.7720

SOLICITO PROVIDENCIAR A PUBLICAÇÃO
AVISO ABAIXO, PARA ATE O DIA 07/04/2020:

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE;
JORNAL DE CIRCULAÇÃO REGIONAL

DO

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE
TIANGUÁ - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N' 07/2020-SEADM.
A Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados
que estará recebendo até às 14h00min do dia 23 de Abril de
2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av.
Moisés Moita n' 785 -- Baixo Planalto -- Tianguá-CE, a proposta
de preços e documentação de habilitação para a Contratação de
Empresa para a Prestação dos Serviços de Borracharia nos
Veículos das Diversas Secretarias do Município de Tianguá -
Ce. O editalpoderá ser obtido junto ao Pregoeiro, no endereço
supracitado, nos dias úteis, das 7:30h às 11:30h e das 13:30 às
17h e no site licitacoes.tce.ce.gov.br. Tianguá-CE, 06 de abril
de 2020. Edson Cleiton Pereíra cousa - Pregoeiro do
Município de Tianguá.

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fone: 1881 3671-2288



⑧

8

.ã

'g

 

       
   

      



Estado do Ccará - Prefeitura Municipaldc Tianguá -- Secretaria dc Infraestrutura -- Aviso dc Interposição dc Recurso Administrativo. A Comissão
Permanente de Licitação, no uso dc suas atribuições legais. faz constar que no dia 06/04/2020 fora impctrado recurso administrativo referente ao.ju.}gânMo,
das propostas de preços da Concorrência Pública n' 02/2020- SEINFRA, cubo objeto é: Contratação dos Serviços de Recapeamento Asfálticg-éÕ:ét3tlJQ tlà:;
Estrada de acesso ao Distrito de Caruataí, e de Pavimentação Asfáltica em CBUQ das ruas da Sede do Distrito, pela Empresa Cearensc de Q6càs e Locaçõcs
EIREL] - ME. Dada a ciência. fica aberto o prazo para apresentação de contrarrazõcs, conÊormc Lei N' 8.6ó6/93. Tianguá-CE. 06 dc Ab;rjjdc 2020. Dcid
Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão dc Licitação. j 8 /-] ,...

Estado do Cerra - Prefeitura Municipaldc Tianguá - Secretaria de Administração -- Aviso dc Pregão Presen
Municipalde Tianguá comunica aos interessados que estará rewbendo até às 14h00min do dia 23 de abrilde 2020
sito à Av. Moisés Moita n' 785 -- Bairro Planalto -- Tianguá-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação
Prestação dos Serviços de Borracharia nos Veículos das Diversas Secretarias do Município de
no endereço supracitado, nos dias úteis, das 7:30h às 11:30h e das 13:30 às 17h e no site
Cleiton Peneira Sousa - Pregoeiro do Município dc Tianguá

ial N

para c. itrata⑩o de

O Hospitale Maternidade Dr. Agcnor Araújo - Aviso de Credenciamento N' 001/2020 - Torna público, para conhecimento dos interessados, quc está
disponivelno Diário Oficialdo Estado do Ccará c no Hospitale Maternidade Dr. AgenorAraqjo, situada na rua Dr. Vicentc Bezerra da Costa, n' 338, bairro São
Scbastião- lguatu/CE o Credenciamento n' 00 1/2019 durante o período de 07/04/2020 até o dia 22/04/2020, com fins a CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS
ENFERMEIROS E MÉDICOS NA CATEGORIA DE CLÍNICA GERAL. Maiores inHormaçõcs no endereço citado acima, no e-mai]: blDaa@XabÍle.ÊÍ!!n ou
peia Fine: 0XX(88) 358 ]-00 ] 1, no horário de 7:00 as 11:00h e 13:00 17:00h. ]guatu, 27 de março dc 2020. José Bento fieira - Presidente daAssociação.

Estado do Ceará - Prefeitura Ntunicipal dc Barro n Aviso de Licitação -- Pregão Ro 2020.04.06.1. Realizará licitação, através da plataforma elctrõnica
xw,w.b]].org.br, cÜo objeto é aquisição dc cestas básicas destinadas as famílias carentes do Município, por intermédio do Fundo Municipal de Assistência
Social de Barro/CE. Abertura: 27 de abrildc 2020, às 08:00 horas. Início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 08 de abrilde
2020, às 08:00 horas. Maiores informações e entrega de editais no endereço eletrõnico: www.bll.org.br, ou pelo telefone (88) 3554-1612. Barro/CE, 06 dc
brilde 2020. Julgo Cegar Albuqucrquc dc Araújo - Pregoeiro.

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal dc Boa Viagem. O Município de Boa Viagem-CE, por meio de seu Pregoeiro, torna público aos interessados
que no día 22 de Abrildc 2020, às 08h30, realizam licitação na modalidade Pregão PresenciaIN' 2020.03.06.01-SRPP. cubo obeto é o Registro de Preços

sarda futuras e eventuais aquisições de pneus. câmaras c protetores pam manutenção da frota de veículos da Prefeitura Municipalde Boa Viagem-Ce. O
Referido Edital poderá ser adquirido no Setor dc Licitações, na Praça Monsenhor José Cândida. n' 100. Centro, Boa Viagem-CE e consultado através do
Portalde Licitações do TCE. Boa Viagem dc Abrildc 2020. Antõnio Raimundo Alcxandrc dos Santos -- Pregoeiro.

ESTAI)O DO CEIRA -- PREFEITURA MUNICIPAL DE CAI'.CRINA -- EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL. A Prefeitura Municipaldc
Catarina, através da Comissão Permanente dc Licitação, torna público que realizará Licitação na Modalidade Tomada de Preços, autuada sob o n' 004/2020

SMS. cujo objeto é a Aquisição de materialde laboratório para suprir o hospital municipal Dr. Gentil Domingues do Município de Catarina, tipo Menor
Preço por [tem, com data de abertura marcada para o dia 22 de abri]de 2020, às ] 5 :00 horas, na sa]a da Com issão Permanente dc Licitação. Mais informações
pelo telefone (0XX88) 3556-1167. Catarina - CE, 07 de abrilde 2020. À COMISSÃO.0

FSC
M:STO

FSC+C128a31

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MLINICIPAL DE FRECHEIRINHA - AVISO DE ALI'ORAÇÃO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE
PREÇOS N' 2030301/2020 -- .\DANDO N' 02 -- OBJETO: Remarcar alicitação para as obras de construção civildestinadas à reconstrução scm
eaproveitamento de pavimentação cm pedra tosca na Av. Antânio Pinto, à margem da BR-222, bcm como alterar o edital nos termos do adendo. NOV/\

DATA DE ABERTURA: 22/04/2020, às 14h. INFORMAÇÕES: Paço Municipal, Av. Joaquim Percira, Do 85S, Centro. Pane: (88) 365S-1200. DATA
06/04/2020 -- Rudes Almeida Lama, Scc. dc Administração

Estado do Ccará - Nlunicípio de Jaguaretama -- Aviso dc Licitação - Tomada de Preços n' 21)20040301-FUND. Objeto: Execução dc obra para Reforma
das Escolas: E.M.E.].F Mana Oliveira: E.M.E.].F Ana ]sabe], e reforma e ampliação da E.M.E.].F C]audio Oliveira no Município de Jaguaretama-CE, conforme
profeta básico. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que a sessão de recebimento dos envelopes sela dia 27/04/2020 às 09h00mim, na sa
da Comissão de Licitação na sede da Prefeitura Municipal, Rua Tristão Gonçalves, 185, maiores infomlações pelo tel. (88) 3576-130S, email: licitacao@
aguaretama.ce.gov.br. Jaguarctama-CE, 06 de Abrildc 2020. Francisco Jcan Barreto dc Oliveira - Presidente CPL.

Estado do Ccará - Prefeitura dc Jaguaruana - Aviso de Licitação - Tomada dc Preços NO 009/2020-TP. Obyeto: Contratação de empresa especializada
ramo de engenharia, para execução, mediante regime de empreitada por preço global, de obra de reforma da Praça Marcos Almeida. no Município de

Jaguaruana, Estado do Ceará. Abertura das Propostas: 22/04/2020, às 08:30h. Localda abertura c do edital: Sala da Comissão Permanente de Licitação.
situada à Praça Ado16o Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP: 62.823-000. Informações pelo fonc: (g8) 3418-1288. Natanacl Barbosa
Claud dente da CPLP

Estado do Ccará - Prefeitura Municipaldc Mauriti - Aviso de Julgament». O Município dc Mauriti, através do Pregoeiro Oficial, torna público quc
fora concluído o julgamento final do Pregão N' 2020.03.17. 1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora - Paulo José Maia E. Sobreira - DcntalCajazciras.
Classificado nos Lotes 3, 2, 3, 4, 5, 6 c 7, por ter apresentado os melhores preços na etapa de lances verbais. A empresa vencedora Hora declarada habilitada
por cumprimento integral às exigências do EditalConvocatório. Maiores informações na sede da CPL no horário das 8h âs 12h. Nlauriti/CE, 06 dc abril
dc 2020. Osvaldo Sadino de cousa Pregoeiro Oficial.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipaldc Pacajus - Aviso dc Anulação de Licitação. A Prefeitura Municipalde Pacajus torna público que a Tomada de
Preços N' 2020.02. 17.0 1 -- TP, cujo Gueto é a contratação de empresa especializada para execução de serviços de auditoria independente nas áreas contábll
orçamcntàia, financeira, administrativa, dc recursos humanos e sistemas, telativa aos exercícios de 2017 (setembro) à 2019 (dezembro), de interesse das
diversas Secretarias do Município de Pacayus/CE, foi Anulada, por determinação dos órgãos promoventes do certame, na fomla do Art. 49 da Lei N' 8.666/93

suas alterações posteriores. Pacajus/CE, 30 dc Março dc 2020. A Comissão

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA M UNICIPAL DE SOBRAL - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÕNICO N' 042n020 - SEGET
-- ADENDO Ol-- Centlalde Licitações. Data de Abertura: 14/04/2020, às 09h (horário de Brasilia). OBJ ETO: Rcgistro de Preço para Futuros e Even
Serviços de administração, gerenciamento e controle das manutençõe! preventivas e corretivas em razão do uso e dos abastecimentos dos veículos c
equipamentos do município. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: )!n:)!:.sabral.cg.aez.bn (ACESSE -- LICITAÇOES} e à Rua Viriato dc
Madeiros. N' 1.250, 4' andar. Fonc: (88) 3677-1254. Sobral-CE, 06 de Abrilde 2020. O Pregoeiro -- Ricardo Barroso Castelo Branco.

ESTADO DO CEIRA - PREFEITO.iRA MUN]C]PAL DE SOBRAL - AVISO l)E LI(:ITA(:ÃO - TOMADA DE PREÇOS N' 024/2020-SÓIS
Comissão Permanente de Licitação. Dilua de Abertura: 27/04/2020, às 09h. OBJETO: Aquisição c instalação de 01(um) elevador para o prédio cla

Escola de Formação em Saúde da Família Visconde de Saloia, situado na Av. John Sanford, 1320 -- Junco, cm Sobram-CE. Valor do Edital: Gra
INFORN'TACÕES: Site: ]!ED:E!!bri!!.tÊ.gt!!.blt(Llnk Licitações) e Rua Viriato dc Mcdciros. N' 1.250, 4' Andar, Centro. Fine: (88) 3677-1157. Sobral.
CE, 06 dc Abrilde 2020. A COIVllSSÃO -- Karmclina MaÜoric Nogueira Barroco -- Presidente.


